
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 484 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:
1 - EXONERAR RONILDO LOPES DO NASCIMENTO. Matrícula nO

12.190-52, do cargo especial de gabinete, CL-03, da Liderança do PTB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar
do Deputado César Lacerda. (Resoluções nO 125/97 e 143/97 - Processo nO 000.019/95­
CLDF).

2 - NOMEAR ANTONIO VASCONCELOS MENDONÇA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-02 na Liderança do PTB. (Resolução nO 125/97 ­
Processo nO 001.689/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 17

Deputa"'-"J:"n

c:\doclrosalmlnula.doc


